
ID: 3418 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE
PRANE QYTET STUDENTIT 

Ky apartament i shtrirë në 144 m2 ofron një jetesë luksoze
dhe të rehatshme pranë Qytetit Studentit, duke u bërë një
zgjedhje ideale për ata që vlerësojnë dizajnin modern dhe
hapësirat e medha. Struktura e tij 3+1 është optimizuar për të
maksimizuar funksionalitetin dhe komoditetin, duke përfshirë
një sallon të madh që bashkohet me kuzhinën dhe kendin e
ngrënies. Apartamenti përmban tre dhoma gjumi, secila me
qasje në ballkonin e vet, dhoma kryesore është veçanërisht e
madhe dhe përmban një garderobë të bollshme për ruajtjen e
rrobave dhe objekteve personale. Elementi që vërtet e ndan
këtë apartament nga të tjerët është tarraca e tij e madhe, e
cila ofron një hapësirë ideale për argëtim jashtë, me pamjen e
mrekullueshme të zones dhe qytetit. Apartamenti vjen me një
garazh për parkim të sigurt dhe një depo për nevojat e
magazinimit, duke shtuar në vlerën dhe prakticitetin e kësaj
prone. Apartamenti posedon dokumentacion te rregullte te
siperfaqeve te tij.

EUR 250,000




